
 

 

 

NABÍDKA ŠKOLENÍ – BEZPLATNĚ 

Pozvánka na školení k sociálním sítím ZDARMA 

 SCCR nabízí pro své partnery školení k sociálním sítím zdarma. Vybrat si můžete ze 
dvou níže uvedených termínů a témat. 
 

ŠKOLENÍ: 
 Social Content: úterý 14.12. od 9:00 – Tereza Doležalová (školení zaměřené pro 

začátečníky)  
 Social Ads: úterý 11.1. od 9:00 – Nikola Ječmenová (školení orientované na 

pokročilejší témata ohledně reklamy na soc. sítích) 
 

 Školení se uskuteční v prostorách SCCR. Z omezených kapacitních důvodů je 
potvrzení účasti nutné. 

 Zájem o vaši účast zašlete na mail info@melnicko-kokorinsko.cz  do 7.12.2021 
 

 

 

FB Střední Čechy 

 své příspěvky, které chcete prezentovat na facebookovém profilu Středních Čech 
v průběhu měsíce prosince zasílejte prosím do 2.12. 2021 na mail info@melnicko-
kokorinsko.cz  

 Téma pro listopad: adventní akce a otevřené turistické cíle přes zimu 
 Každý příspěvek musí obsahovat alespoň 1 fotografii, maximálně však 2 fotografie. 

Preferujeme 1 příspěvek = 1 image fotografie. Fotografie by měla splňovat formát 
„landscape“ 1200x900px. Odlišné rozměry budeme nuceni oříznout na formát 
požadovaný FB. 

 Vždy je nutné k příspěvku zaslat i text v CZ jazyce. Pro zájemce můžeme nabídnout 
prostor i pro zahraniční klientelu v angličtině, němčině a polštině, nicméně je nutné 
dodat již přeložený text. Text by se měl pohybovat v rozmezí 50 až 200 znaků. 

 

 

mailto:info@melnicko-kokorinsko.cz
mailto:info@melnicko-kokorinsko.cz
mailto:info@melnicko-kokorinsko.cz

